РАСПОРЯЖЕНИЕ

от "07" марта 2013 г.

            № 175
г. Тверь
О внесении изменений в состав Совета по образованию города Твери, утвержденного распоряжением администрации г.Твери от 20.09.2007 № 467
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в администрации города:

1. Внести изменения в состав Совета по образованию города Твери, утвержденного     распоряжением  администрации   города  Твери  от 20.09.2007 № 467:
1.1. исключить из состава Совета председателя Совета Борисова Алексея Владимировича, заместителя Главы администрации города;

1.2. включить в состав Совета председателя Совета Огиенко Любовь Николаевну, заместителя Главы администрации города.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Огиенко Л.Н.

Глава администрации города Твери                                                        В.М.Павлов